Quant sia legut vengar-se 
sens jutge (6) 

Quant sie legut venjar-se 
sens jutge (6) 
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Quando Princeps inter 
pupillos et miserabiles 
personas cognoscat 

Quando Princeps inter 
pupillos, uiduas et 
miserabiles personas 
cognoscat [f. 43r] 

Quando Princeps inter 
pupillos et miserabiles 
personas cognoscat (7) 

Quando Princeps inter 
pupillos, uiduas et 
miserabiles personas 
cognoscat (7) 

Quant lo Príncep entre 
vídues e miserables 
persones puxe conéxer (7) 

Quant lo príncep entre pubils 
e miserables persones puxe 
conéxer (7) 

Vbi de crimine siue 
banno agi oportet. 

Vbi de crimine seu 
banno agi opportet [f. 
43v] 

Vbi de crimine siue banno 
agi oportet (10) 

Vbi de crimine seu banno 
agi oporteat (10) 

En quin loch per crim o 
per ban haje hom a 
pledejar (8) 

En quin loch per crim o per 
ban etc. (8) 

De inofficioso 
testamento  ac 
legictima et diuisione 
ipsius 

De inofficioso 
testamento ac legittima et 
diuisione ipsius [f. 43v] 

De inofficioso testamento 
(8) 

De inofficioso testamento 
et computacione legitime 
(8) 

De inoficiós testament e 
legítima (9) 

De in[o]fusiós testament o 
legítima (10) 

De seruitutibus et aqua 
pascuis, riua et 
pontibus 

De seruitutibus et aqua et 
pascuis riuis et pontibus 
[f. 44r] 

De usufructu et 
seruitutibus (9) 

De usufructu et 
seruitutibus (9) 

De ús de fruyt e de 
servituts (10) 

De ús de fruyt e de servituts 
(9) 

De dampno dato quod 
emendetur eciam ante 
remissionem 

De dampno dato quod 
emendetur ante 
remissionem [f. 44r] 

De dampno dato qualiter 
emendetur (11) 

De dampno dato quod 
emendetur ante 
remissionem (11) 

De dan donat com sia 
smenat (11) 

De dan donat com sia 
esmenat (11a) 

     De dan donat que sia smenat 
(11b) 

De aleatoribus et 
taffuraria 

De aleatoribus et 
tafuraria [f. 46v] 

De aleatoribus et taffuraria 
(12) 

De aleatoribus et tafureria 
(12) 

De jugadors e tafureria 
(12) 

De jugadors e de tafureria 
(12) 

LIBER QVARTVS LIBER QVARTVS [f. 
47r] 

SEQVVNTVR 
RVBRICE QVARTE 
PARTIS 

QVARTA PARS 
COMPENDII 

SEGUEXEN-SE LES 
RÚBRIQUES DE LA 
QUARTA PART 

LIBRE QUART 

De iure iurando tam 
uoluntario quam 
necessario ac eciam 
fidelitatis 

De iure iurando tam 
uoluntario quam 
necessario ac eciam 
fidelitatis [f. 47v] 

De iureiurando (1) De iure iurando (1) 

De jurament (1) 

De jurament (1) 
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COMPILACIÓ (CR-10) COMPENDIUM LLATÍ COMPENDI CATALA (A) 
Índex Corpus de l’obra Índex Corpus de l’obra Índex Corpus de l’obra 
De sufragio et salariis 
iudicum aduocatorum 
notariorum et 
procuratorum 
capitaneorum et 
domesticorum 

De suffragio et salariis 
iudicum aduocatorum 
notariorum procuratorum 
capitaneorum et 
domesticorum [f. 49r] 

De sufragio et salariis (2) 

De suffragio et salariis (2) De salaris (2) De salaris e sufragi (2) 

Ne filius pro patre nec 
pater pro filio 
conueniatur 

Ne filius pro patre uel 
pater pro filio 
conueniatur [f. 53r] 

Ne filius pro patre uel 
pater pro filio conueniatur 
(4) 

Ne filius pro patre uel 
pater pro filio conueniatur 
(4) 

Que lo fill no puxe ésser 
convengut per deute del 
pare ne lo pare per lo fill 
(5) 

Que·l fill no sie convengut 
per lo pare ne lo pare per 
son fill (4) 

De accionibus et 
obligacionibus et quod 
nullus pro ciuili debito 
capiatur nisi pro 
instrumento pure 
comande 

De accionibus et 
obligacionibus et quod 
nullus pro debito ciuile 
capiatur [f. 53v] 

De accionibus et 
obligacionibus et quod 
nullus pro ciuili debito 
capiatur (3) 

De accionibus et 
obligacionibus et quod 
nullus pro debito ciuile 
capiatur (3) 

De accions e obligacions e 
que per deute civil nagun 
sia pres (3) 

De accions e obligacions e 
que per deute civil negun sia 
pres (3) 

Ne pro debito ciuili 
aliquis teneatur prestare 
homagium facere et 
quod debitor [sic] 
possit prorogare 
iuramentum et 
solucionis terminum 
debitori. 

Ne pro debito ciuili 
aliquis teneatur facere 
homagium. Et quod 
creditor possit prorogare 
iuramentum  solucionis 
[f. 53v] 

Ne pro debito ciuili quis 
homagium facere teneatur 
et ut creditor possit 
prorogare iuramentum et 
solucionem (5) 

Ne pro debito ciuili 
teneatur quis facere 
homagium. Et ut creditor 
possit prorogare 
iuramentum et solucionem 
(5) 

Que per deute civil no sia 
fet homenatge e cascun 
puxa porrogar son deutor 
sens prejudici del contracte 
(4) 

Que per deute civil no sia fet 
homenatge e cascun puxa 
porrogar son deutor sens 
prejudici del contracte (5) 

De probacionibus. 

De probacionibus [f. 
54v] 

De probacionibus (7) 

De probacionibus (7) (7) De provacions (7) 

De testibus. De testibus [f. 55r] De testibus (6) De testibus (6) De testimonis (6) De testimonis (6) 
De fide 
instrumentorum. 

De fide instrumentorum 
[f. 56r] 

De fide instrumentorum 
(8) 

De fide instrumentorum 
(8) 

De fe e auctoritat de cartes 
(8) 

De fe e auctoritat de cartes 
(8) 

De notariis et 
scriptoribus ad quid 
teneantur 

De notariis et 
scriptoribus ad quid 
teneantur [f. 57r] 

De notariis et scriptoribus 
ad quid teneantur (9) 

De notariis et scriptoribus 
ad quid teneantur (9) 

De notaris e scrivans (9) 

De notaris e scrivans (9) 

De usuris et baratis. 

De usuris et baratis [f. 
58r] 

De usuris (10) 

De usuris et baratis (10) De usures (10) De usures (10) 
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COMPILACIÓ (CR-10) COMPENDIUM LLATÍ COMPENDI CATALA (A) 
Índex Corpus de l’obra Índex Corpus de l’obra Índex Corpus de l’obra 
De deposito et 
campsoribus. 

De deposito et 
campsoribus [f. 60v] 

De deposito et 
campsoribus (11) 

De deposito et 
campsoribus (11) 

De depòsits, comandes e 
cambiadors (11) 

De depòsits e cambiadors 
(11) 

De contrahenda 
empcione et 
uendicione. 

De contrahenda 
empcione et uendicione 
[f. 61v] 

De contrahenda empcione 
et uendicione (12) 

De contrahenda empcione 
et uendicione (12) 

De comprar e vendre (12-
13) 

De comprar e vendre (12-13) 

Que res uendi non 
possunt et qui uendere 
uel mercari uetantur 

Que res uendi non 
possunt et ubi [f. 61v] 

Que res uendi non possunt 
(13)  

Que res uendi non possunt 
et ubi (13) 

De uectigalibus, leudis, 
gabellis, pedagiis et de 
securitate 

De uectigalibus, lezdis, 
gabellis, pedagiis et de 
securitate itinerum [f. 
62r] 

De uectigalibus, leudis, 
gabellis, pedagiis et de 
securitate itinerum (14) 

De uectigalibus, leudis, 
gabellis, pedagiis et de 
securitate itinerum (14) 

De vectigals, gabelles e 
leudes, e de seguretat de 
camins (14) 

De vittigals e gabelles e 
leudes e de seguretat de 
camins (14) 

De reuocacione 
destrimenti Dertuse 

De reuocacione 
destrenimenti Dertuse [f. 
64r] 

De iure emphiteotico et 
laudimiis seu 
foriscapiis 

De iure emphiteotico, 
laudimiis seu foriscapiis 
[f. 64v] 

De iure emphiteotico et 
laudimio seu foriscapio 
(15) 

De iure emphiteotico, 
laudimio seu foriscapio 
(15) 

De dret emphiteòtich, de 
loysme e foriscapi (15) 

De dret emphiteòtich e de 
luysme e foriscapi (15) 

LIBER QVINTVS LIBER QVINTVS [f. 
66r] 

SEQVVNTVR 
RVBRICE QVINTE 
PARTIS 

QVINTA PARS 
COMPENDII 

SEGUEXEN-SE LES 
RÚBRIQUES DE LA 
CINQUENA PART 

LIBRE QUINT 

De sponsaliis et 
matrimoniis 

De sponsalibus et 
matrimoniis [f. 66r] 

De sponsalibus et 
matrimoniis (1) 

De sponsalibus et 
matrimoniis (1) 

De sposalles e matrimonis 
(1) 

De sposalles e matrimonis 
(1) 

De dotis promissione et 
donacione propter 
nupcias 

De dotis promissione et 
promissione propter 
nuptias [f. 67v] 

De dotis promissione (2) 

De dotis promissione (2) De prometença de dot (2) De prometença de dot (2) 

Soluto matrimonio que 
lucretur uidua in bonis 
mariti